平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

修正の理由

 当社の持分法適用関連会社である株式会社ジェイアール西日本伊勢丹が平成25年3月期第2四半期において特別損失
（減損損失）を計上したことに伴い、持分法による投資損失が増加したことによります。
 なお、平成25年3月期通期の連結業績予想については現在精査中であり、確定次第お知らせします。

（注）上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算定しており、実際の業績は、様々な要素によ
り、記載の予想数値とは異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年10月26日
各 位

上場会社名 株式会社 三越伊勢丹ホールディングス

代表者 代表取締役社長執行役員 大西 洋

（コード番号 3099）

問合せ先責任者 管理本部総務部コーポレートコミュニケーション担当長 滝口 一雄

（TEL 03-5843-5115）

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成24年8月10日に公表した平成25年3月期第2四半期（累計）の連結業績予想を下記の通り修正いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 583,000 7,500 14,000 9,000 22.81

今回修正予想(B) 574,000 8,000 6,500 1,500 3.80

増減額(B-A) △9,000 500 △7,500 △7,500

増減率(%) △1.5 6.7 △53.6 △83.3

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

583,645 9,046 15,704 20,576 52.16